



Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Urd Helsekost ApS Ordrupvej 61 A 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 31 58 96 30 |
| | Stiftet: 27. juni 2008 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Per Tulinius |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive detailbutik med salg af økologi- og helseprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 739.224 | 790.370 |
| 1 Personaleomkostninger | -445.187 | -485.214 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -1.375 |
| Driftsresultat | 294.037 | 303.781 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.154 | -9.453 |
| Resultat før skat | 290.883 | 294.328 |
| 3 Skat af årets resultat | -66.184 | -64.976 |
| Årets resultat | 224.699 | 229.352 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 224.699 | 229.352 |
| Disponeret i alt | 224.699 | 229.352 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre tilgodehavender | 117.714 | 117.714 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 117.714 | 117.714 |
| Anlægsaktiver i alt | 117.714 | 117.714 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 340.741 | 395.534 |
| Varebeholdninger i alt | 340.741 | 395.534 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 3.000 |
| Andre tilgodehavender | 86.541 | 64.790 |
| Tilgodehavender i alt | 86.541 | 67.790 |
| Likvide beholdninger | 944.018 | 674.559 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.371.300 | 1.137.883 |
| Aktiver i alt | 1.489.014 | 1.255.597 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 759.746 | 535.046 |
| | Egenkapital i alt | 884.746 | 660.046 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 256.097 | 334.814 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 142.344 | 79.589 |
| | Selskabsskat | 63.184 | 63.976 |
| | Anden gæld | 142.643 | 117.172 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 604.268 | 595.551 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 604.268 | 595.551 |
| | Passiver i alt | 1.489.014 | 1.255.597 |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 385.956 | 400.523 |
| Pensioner | 52.329 | 77.900 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.112 | 3.941 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.790 | 2.850 |
| | <u>445.187</u> | <u>485.214</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 3.154 | 9.453 |
| | <u>3.154</u> | <u>9.453</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Betalbar skat af årets resultat | 63.184 | 63.976 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.000 | 1.000 |
| | <u>66.184</u> | <u>64.976</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 158.330 | 158.330 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>158.330</u> | <u>158.330</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -158.330 | -156.955 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -1.375 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-158.330</u> | <u>-158.330</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Andre tilgodehavender

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 117.714 | 117.465 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 249 |
| Kostpris 31. december 2018 | 117.714 | 117.714 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 117.714 | 117.714 |

Der specificeres således:

| | | |
|----------|----------------|----------------|
| Deposita | 117.714 | 117.714 |
| | 117.714 | 117.714 |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

7. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2018 | 535.047 | 305.694 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 224.699 | 229.352 |
| | 759.746 | 535.046 |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tulinius Holding ApS, CVR-nr. 30 53 23 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.